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CENA BRUTTO WYNOSI:
■ 1 egzemplarz 25,00 PLN (w tym VAT)

■ Prenumerata roczna w wersji papierowej 300,00 PLN (w tym VAT)

■ Prenumerata roczna PLUS 389,00 PLN (w tym VAT) – prenumerata
roczna w wersji papierowej + dostęp do internetowego archiwum arty-
kułów z wszystkich wydań czasopisma z lat 2004 – 2016 zamieszczo-
nych na Portalu Informacji Technicznej www.sigma-not.pl.

Odbiorcy zagraniczni: obowiązuje cena wg kursu waluty NBP z dnia
poprzedzającego datę wystawienia faktury plus koszt wysyłki.

RABATY:
50% – dla członków stowarzyszeń naukowo-technicznych NOT, nauczy-
cieli, studentów i uczniów szkół o kierunku budowlanym

10% – prenumerata ciągła po podpisaniu odpowiedniej umowy

PRENUMERATĘ MOŻNA ZAMÓWIĆ:
za pośrednictwem redakcji „Materiały Budowlane”:
• faksem: (22) 827 52 55, 826 20 27;
• e-mailem: materbud@sigma-not.pl;
• listownie: Redakcja „Materiały Budowlane”,

00-950 Warszawa, ul. Świętokrzyska 14A, skr. poczt. 1004;
• na stronie internetowej:

www.materialybudowlane.info.pl/prenumerata.html
za pośrednictwem Zakładu Kolportażu Wydawnictwa
SIGMA-NOT Sp. z o.o.:
• faksem: (22) 891 13 74, 840 35 89, 840 59 49;
• e-mailem: prenumerata@sigma-not.pl;
• na stronie internetowej: www.sigma-not.pl;
• listownie: Zakład Kolportażu Wydawnictwa

SIGMA-NOT Sp. z o.o., ul. Ku Wiśle 7, 00-707 Warszawa.
Po otrzymaniu zamówienia wystawiamy fakturę VAT. Należność za pre-

numeratę miesięcznika „Materiały Budowlane” należy wpłacać na konto:
BANK PKO BP 24 1020 1026 0000 1002 0250 0577

Warunki prenumeraty miesięcznika „Materiały Budowlane” na 2016 rok

Wydawca:

Prenumerata dla szkół średnich
W 2015 r. miesięcznik „Materiały Budowlane” dociera do średnich szkół budowlanych w całej Polsce
dzięki firmom SOLBET i Sopro Polska.

SOPRO Polska to lider innowacji w branży chemii budowlanej,
działający na polskim rynku od ponad 20 lat. Firma oferuje naj-
wyższej jakości produkty, które zdobyły uznanie fachowców z ca-
łego świata. Dzięki szczegółowym badaniom i wieloletniemu do-
świadczeniu, produkty te zachowują najwyższe standardy jako-
ściowe potwierdzone europejskimi certyfikatami, gwarantujące
bezpieczeństwo i trwałość.

Niewątpliwie ważną częścią oferty jest profesjonalne doradz-
two techniczne, poparte wieloletnim doświadczeniem najlep-
szych specjalistów w branży. Sopro, ceniąc wartość fachowej
wiedzy, wychodzi naprzeciw potrzebom rynkowym, dzieli się
własnym doświadczeniem, dąży do tego, aby produkty Sopro
zawsze były pierwszym i intuicyjnym wyborem profesjonalistów
oraz wszystkich tych, którzy stawiają na niezawodne rozwiązania
budowlane.

Sopro – Marka Największego Zaufania.

SOLBET to Grupa Kapitałowa skupiająca w swoich strukturach za-
kłady produkujące beton komórkowy, chemię budowlaną oraz urzą-
dzenia do produkcji betonu komórkowego. Jest liderem i największym
producentem betonu komórkowego w Polsce. Obecne możliwości
Grupy sięgają 2 mln m3 bloczków i innych wyrobów z betonu komór-
kowego rocznie. Największy zakład Grupy zlokalizowany w Solcu Ku-
jawskim jest europejskim rekordzistą w dobowej produkcji betonu ko-
mórkowego – codziennie fabryka dostarcza 2300 m3 swoich wyrobów.
SOLBET wciąż poszukuje nowatorskich rozwiązań, których przykła-
dem jest SOLBET SMART – System Szybkiej Zabudowy oraz Sys-
tem SOLBET Perfekt, będący ukoronowaniem poszukiwań firmy
w obszarze budowania systemowego. Marka SOLBET znana jest
w całej Europie, m.in. w Niemczech, Danii, Szwecji, Norwegii, Belgii,
Czechach, Rosji, na Węgrzech, Słowacji, Litwie, Łotwie i Ukrainie,
w Chorwacji oraz Wielkiej Brytanii.

Dzięki doskonałej jakości wyroby SOLBET śmiało konkuru-
ją z produktami renomowanych zakładów europejskich.

STALI PARTNERZY W 2015 R. ● STALI PARTNERZY W 2015 R. ● STALI PARTNERZY W 2015 R.

Redakcja przyjmuje do publikacji tylko prace oryginalne, niepublikowane wcześniej w innych czasopismach ani materiałach z konferencji (kon-
gresów, sympozjów), chyba że artykuł został zamówiony przez redakcję. Nadesłanie pracy do redakcji uważa się za jednoznaczne z oświadczeniem
Autora(-ów), że warunek ten jest spełniony. W przypadku zaakceptowania publikacji do druku, Autor(-rzy) podpisują z Wydawnictwem
SIGMA-NOT Sp. z o.o. umowę o przeniesieniu praw autorskich.

Autorzy materiałów nadesłanych do publikacji w czasopiśmie są odpowiedzialni za przestrzeganie prawa autorskiego – zarówno treść pracy, jak i wykorzy-
stywane w niej ilustracje czy zestawienia powinny stanowić własny dorobek Autora(-ów) lub muszą być opisane zgodnie z zasadami cytowania, z powołaniem
się na źródło cytatu (literatura). Szczegółowe wymagania dla autorów znajdują się na www.materialybudowlane.info.pl/dla-autorow.html

Informacje dla Autorów


